
Haltestelle Abfahrt  Haltestelle Abfahrt 

         

Kulturzentrum 19:00  Schlegelstraße 22:10 

Erich-Klausener-Straße 19:03  Hegelstraße 22:11 

Mona Mare 19:04  Moosweg 22:14 

Friedenauer Straße 19:06  Schwanenstraße 22:15 

Sandberg 19:08  Daimlerstraße 22:21 

Monheim Mitte 19:10  Ludwig-Richter-Weg 22:23 

Kirchstraße 19:12  Lindenstraße 22:25 

Lindenstraße 19:14  Kirchstraße 22:26 

Ludwig-Richter-Weg 19:15  Monheim Mitte 22:28 

Daimlerstraße 19:18  Sandberg 22:30 

Schwanenstraße 19:24  Friedenauer Straße 22:32 

Moosweg 19:26  Mona Mare 22:33 

Hegelstraße 19:29  Erich-Klausener-Straße 22:34 

Schlegelstraße 19:30  Kulturzentrum 22:36 
 

 
 
 

Fahrplan KULTUR-Bus 
für die Veranstaltung „Wiener Sängerknaben“ am Mittwoch, den 10.12.2025 

 
 


